ANUNCI

El Ple d’aquest Ajuntament , en sessió celebrada el 4 de Juliol de 2025, ha adoptat l’acord 
d’aprovació inicial del PROJECTE DE REFORMA DEL LOCAL DE JOVENTUT de la Nou de 
Berguedà redactat per l’arquitecte Jordi Valls Rota, amb un pressupost de 55.906,45 
EUROS(Cinquanta-cinc mil nou-cents sis Euros amb quaranta-cinc cèntims d’euro) (IVA 
inclòs).

Aquest projecte es sotmet a informació pública per un termini de 30 dies a comptar 
l’endemà d e l’última publicació d’aquest anunci al BOP/e-tauler a l’efecte de presentar 
possibles al.legacions i reclamacions i es podrà consultar durant el termini indicat a la seu